[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

	Р Е Ш Е Н И Е

	20.08.2024 г.
	с. Бархатово
	№ 46-6

О назначении итогового собрания по реализации инициативного проекта в рамках программы поддержки местных инициатив в Красноярском крае

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 г. № 13-3 «Об утверждении Порядка выявления мнения граждан по вопросу о поддержки инициативного проекта путем сбора их подписей», решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 г. № 13-4 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Бархатовском сельсовете Березовского района Красноярского края», решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 23.12.2021 г. № 13-5 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Бархатовском сельсовете Березовского района Красноярского края», Бархатовский  сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить итоговое собрание по реализации инициативного проекта в рамках программы поддержки местных инициатив в Красноярском крае на 22.09.2024 года в 14 часов 00 минут в здании СДК «Юность» с. Бархатово и в 16.00 в здании СК д. Киндяково.
2. Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края обеспечить проведения итогового собрания по реализации инициативного проекта в рамках программы поддержки местных инициатив в Красноярском крае в здании СДК «Юность» с. Бархатово и в здании СК д. Киндяково.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомость органов местного самоуправления».

	Председатель
Совета депутатов

Л.В. Чернова

	Исполняющий полномочия
главы Бархатовского сельсовета

А.С. Зеленова